411111114ki N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08 — Aprovado em 04/02/2015 — Página 1 de 1

ATA DA 4a REUNIÃO ORDINÁRIA
DA COMISSÃO DA ADVOCACIA JOVEM
DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO
BRASIL — SEÇÃO DE GOIÁS, NO
EXERCÍCIO DE 2019, REALIZADA EM
10/09/2019.

Aos dez dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove (10/09/2019), às
dezenove horas (19h), na Sala de Sessões I, foi instalada a 4' Reunião Ordinária da
Comissão da Advocacia Jovem da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Goiás, no
exercício de 2019, sob a Presidência da Dra. Chrissia Danielly Pereira. Estiveram
presentes os membros e justificaram ausência: Conforme lista de presença anexa. 1.
VERIFICAÇÃO DE QUORUM E ABERTURA. Verificada a existência de quárum, a
Presidente da Comissão, Dra. Chrissia Danielly Pereira, declarou aberta a reunião: 2.
LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO: a presente ata será
lida e aprovada ao final da reunião. 3. COMUNICAÇÕES DA PRESIDÊNCIA: 3.1.
Chrissia: Dar boas-vindas aos colegas 3.1.1. Inversão de pauta por necessidade dos
expositores: Propaganda Patrocinada em Redes Sociais — Dr. Samuel Balduíno
(Presidente do TED) e Dr. Rafael Lara (Conselheiro Federal e Diretor da Escola Superior
da Advocacia), Dada a palavra ao presidente do TED, Dr. Samuel Balduíno,
cumprimentou os presentes e iniciou sua fala sobre o tema proposto: iniciou sua fala
mencionando que o termo Marketing Jurídico não é mais o tema adequado para falar de
publicidade, avanços e mudanças de 10 anos até hoje para demonstrar a necessidade hoje
da advocacia presente; Advocacia tendente a se reforçar aos diante dos princípios éticos;
Ponto especifico a respeito da publicidade: forma de comunicação da sociedade mudou,
não há mais tanto o dialogo pessoal, tendo as redes sociais tomado conta dessa realidade, a
legislação aponta qual o tipo de propaganda legal/licita à advocacia como um todo,
sobretudo o art. 34 do Código de Ética; Problemática: propaganda nas redes sociais- no
Colégio Nacional de Presidentes dos TED's entendeu-se por bem criar uma comissão de
análise, discussão e deliberação sobre a propaganda nas redes sociais e posterior estudo
apresentado para o Conselho Federal; Publicações patrocinadas, impulsionadas, existe um
consenso? Por isso a criação da comissão, alguns entendem que não é permitido esse
patrocínio, e outros entendem que é possível, pois não há nada na legislação que veda essa
questão; Distribuir panfleto dentro do escritório com a analogia criada para o patrocínio
realizado com os próprios seguidores da rede social; TED de Goiás entendimento de
impossibilidade de impulsionamento/patrocínio seja ele qual for; Dada a palavra ao Dr.
Rafael Lara, Conselheiro Federal, cumprimentou os presentes e deu início de sua fala:
reflexões do conteúdo das redes sociais dos advogados, conceitos: marketing fala-se
efetivamente de estar promovendo algo de forma comercial, a publicidade pode ter o
cunho comercial ou não; noticia não tem o cunho comercial; Link patrocinado: Infração
ética? Não pode: tem que estar escrito que não pode, entendimento consolidado de um
Tribunal na interpretação da legislação informando que não pode; Sistemática de

N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08 — Aprovado em 04/02/2015 — Página 1 de 1
julgamentos de infrações ético disciplinares entre TED e Conselho Seccional e
posteriormente ao Conselho Federal (súmula para pacificar o entendimento); Não há
previsão legal informando que NÃO pode ter link patrocinado (reflexões); desmistificar a
supervalorização da rede social com rede social; majoritariamente se interpreta que é
proibido, analogia à proibição de distribuição de panfleto na rua, colocação de outdoor,
mala direta; é proibido patrocinar aos post's para quem não segue o advogado, se for para
os seus seguidores não há vedação; regras restritivas precisam ser expressas; o estudo deve
ser feito e enquanto não se é liberado, deve haver a fiscalização como já é realizada pela
Comissão especifica O Tribunal de ética não tem instaurado infração ética de oficio; Dada
palavra aos membros: Dra. Milena questionou sobre o patrocínio- estrutura dos
escritórios, clientes e prêmios que o escritório eventualmente ganhou; Dr. Thiago,
questionou sobre a OAB possibilitar a mercantilização com as explicações devidas dos
expositores; 3.1.2. Pedir a quem está indo pela primeira vez que se apresente todos os
novos membros se apresentaram; 3.1.3. Piso Salarial: Chrissia apresentou aos membros
o estudo realizado pela OAB do Piso Salarial em 2016, como: valores razoáveis,
parâmetros de mercado, analise de valores para evitar desligamentos dos escritórios em
massa, parâmetro em 2016: R$ 1400,00 para 20 horas semanais, R$ 2.000,00 para 40
horas semanais, em 2019 o que alterou? Média: R$ 1.400,00/ R$ 1.500,00 para 4 horas,
média: R$ 2.500,00/R$ 2.800,00 para 8 horas; Dr. Ivan esclareceu o trâmite da
aprovação do piso salarial, ressaltando a razoabilidade dos valores que cada membro
apontará; Deliberações: a lista oficial foi repassada para os membros presentes para
apontamentos das opiniões dos valores para 20 horas semanais e 40 horas semanais, os
membros escreveram em frente ao nome da lista oficial. Sugestões dos membros:
Escalonar por tempo de profissão, por exemplo: 5 anos de profissão e 10 anos de profissão
(alteração de valores); Proposta de palestras: precificação de honorários advocatícios;
Deliberações: Chrissia vai encaminhar a lista no grupo; 3.2. Guilherme: Convidou os
membros para se inscreverem na Comissão. 3.2.1. Posse dos novos membros das
comissões para aqueles que se inscreveram até 25/08, será dia 11.09.2019; Dr. Gabriel
Barto convidou para o Congresso de Direito Imobiliário e informou que vai ter o sorteio
do congresso por grupos, fazer a inscrição e preencher o campo da Advocacia Jovem, até o
final da semana; 3.3. Izabella: Falou do que foi feito no mês 3.4. Vinícius: Falar da
próxima agenda da CAJ e de suas subcomissões; 3.5. Entrega de certificados; 4. ORDEM
DO DIA 4.1. Expedientes: nenhum. 4.2.Processos com julgamento iniciado: nenhum.
4.3. Processos com julgamento adiado: nenhum. 4.4. Julgamento de processos/pauta
do dia: nenhum. 4.4.1. Processos para conhecimento: nenhum. 4.4.2. Processos para
julgamento: nenhum. 5. COMUNICAÇÕES DOS PRESENTES: nenhum. 6.
ENCERRAMENTO. A Presidente em exercício da Comissão da Advocacia Jovem, Dra.
Chrissia Danielly Pereira, declarou encerrada a reunião agradecendo a presença de todos.
Eu, Izabella Lorrayne Gonçalves Macedo, Secretá, i, da CAJ da OAB/GO, lavrei a
presente ata que lida e aprovada será a ada p pela Presidente da Comissão.

Chri ereira
Presidente da omissão d dvocacia Jovem

j
1zabella a5 Gdhárv the&to

Secretária da Comissão da Advocacia Jovem

GOIÁS

Comissão da
Advocacia Jovem

LISTA DE PRESENÇAS

REUNIÃO EM: 10/09/2019

MEMBROS

1. CHRISSIA DANIELLY PEREIRA- PRESIDENTE

2. GUILHERME SERGIO DI FERREIRA MARTINS- VICE-PRESIDENTE

3. IZABELLA LORRAYNE GONÇALVES MACEDO- SECRETÁRIA

4. VINICIUS LAZARO PEREGRINO DE OLIVEIRA- SECRETÁRIO-ADJUNTO

5. AGUIDA PAULA DOS SANTOS

6. AKSEL CANDIDO ARAUJO

7. ALEF GOMES COSTA OLIVEIRA

8. ALEXANDRA CRYSTHIAN DA SILVA

9. ALINE OUVIA SANTANA
iLYIR, Obj-0-

10. ALINNY NAYARA VIDAL E SILVA JUSTIFICOU

11. AMANDA DE CÁSSIA SOUZA DA CUNHA JOANADVY4
12. ANA BEATRIZ DE SOUSA CALDAS

13. ANA BEATRIZ DE SOUSA CALDAS

14. ANA CAROLINA ARAÚJO CÉO JUSTIFICOU

15. ANA CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA

16. ANA CAROLINA PINHEIRO DE SOUZA FEITOZA

17. ANA LAURA BERNARDES DE QUEIROZ

18. ANDRE FELIPE AIRES MACHADO

19. ANDRESSA ESPINDOLA DE FREITAS

20. ANNA CAROLINA OLIVEIRA
CVY"" 1 Cri,teeenn I eQ ctSia,

21. ANNE THALITA GONÇALVES DE SOUSA

22. ARLAN DE ARAUJO XAVIER

23. ARNALDO DIONIZIO FERNANDES JUNIOR

24. BÁRBARA COSTA LIPPI

25. BEATRIZ SANTOS DE SOUZA JUSTIFICOU

26. BRENNO MAXWELL ALVES MOTA 05\\M),

Rua 1.121 n°200- Setor Marista - Goiania-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - fome Page: www.oab-go.com.br - E-mail: oabnet@oab-go.com.br

Comissão da
Advocacia Jovem

27. BRENNO MENDONÇA FONSECA

28. BRUNA REBOUÇAS MACHADO JUSTIFICOU

29. BRUNA RODRIGUES BORGES DA COSTA

30. BRUNA SANTOS E SILVA

31. CAIO DE OLIVEIRA GONÇALVES

32. CAIO OLIVEIRA FREITAS JUSTIFICOU

33. CAMILA DE CARVALHO MATIAS SANTANA

34. CAMILA DE MOURA SANTOS JUSTIFICOU

35. CAMILA MOREIRA DOS REIS

36. CAMILA OLIVEIRA SILVA

37. CAROLINA COSTA GUIMARAES

38. CAROLINA SANCHES RODRIGUEZ
ciiks-cSNO90. ÇlleaOtiekt.ii_vx

39. CINTHIA RODRIGUES DE PAIVA JUSTIFICOU

40. CLAUDIO WELITON RODRIGUES LIMA

41. CRISLAINE RODRIGUES MUNIZ

42. DANIEL FELIPE OLIVEIRA CRUZ

43. DANIELLY DAIANNE MEIRELES SOARES

44. DANIELLY RAQUEL RODRIGUES

45. DANILO HENRIQUE ALMEIDA MACHADO

46. DÉBORA NASCIMENTO SANTOS DIAS

47. DEBORAH ALMEIDA DOS SANTOS

48. DEISIANNY DE SOUZA BARBOSA JUSTIFICOU

49. DENISE SANTANA SANTOS

50. DIEGO PARREIRA DA CRUZ

51. DIESSICA OLIVEIRA DE MORAIS

52. DIOGO JORGE MEDEIROS MARQUES
--FÁ_

53. EDUARDO KLEBER XAVIER LEMOS

54. ELCILENE PONTES COSTA
tYL,SAPN ‘lí3

55. ELISA FELICIANO VERWAEST
ON.. kilk;

56. ENOQUE ESTEVÃO DE BRITO

Rua 1.121 n°200- Setor Marista - Goiânia-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.combr - oabnet@oab-go.com.br

Alke Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS
57. ERIC LOBO FERNANDES JUSTIFICOU
58. ÉRIKA RODRIGUES DE SOUZA

59. FABIANE BRAGA DE SOUSA JUSTIFICOU
60. FABRíCIO SILVA SOARES DE MA LHÃES
61. FELIPE MOREIRA DA SILVA

J62. FERNANDA SOARES SIMAki
63. FLÁVIO CARDOSO CARVALHO FILHO
64. FLAVIO RANGEL DE SOUZA MENDES
65. FRANCIELE FERREIRA MOURA
66. GABRIELA MARCIANO DAHER PORTO • CLA,c;Loin.9- -0,)ctluA_P,9-i

67. GABRIELA SOUZA DE MELO ESTRELA
CgSli.e10.. 59a., ag .ft,Q)9

68. GABRIELA GABRIELA TAVARES DE SOUZA
69. GABRIELA VIEIRA GOMES

70. GABRYELLY BRAGA REZENDE ALVES . „,,,,t. Q.e...roli
71. GISELE MARQUES DA SILVA
72. GISELLY DE MOURA LEITE
73. GRAZIELLE ALVES DA SILVA

74. GRAZIELLE NUNES RIBEIRO

75. GUILHERME FREIRE FONSECA .
lum,e

76. GUILHERME GUILHERME TORRES MARQUES

77. GUSTAVO DO CARMO LAUDARES ,Lts_itx, Ge_ d c cu, Int,_ 1._ ait j aruis

78. GUSTAVO REGO NEVES

79. HANDRESSA PEREIRA DE ASSIS JUSTIFICOU

80. HENRIQUE PORTO DE CASTRO JUSTIFICOU
81. HEYDER LEONARDO CAVALCANTE NOGUEIRA
82. IGOR ESTEVES NERY BOSSO
83. INYS KAWANE LOPES BARBOSA

84. ISABELA SOUZA RAMOS
,kgraci- 510wAzah, i2 Ckryy,€A

85. ISADORA COSTA CORREA JUSTIFICOU

86. IZADORA OLIVEIRA WERCELENS

Rua 1.121 n°200 - Setor Marista - Goiánia-GO - CEP: 74175- 120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.combr - E-mail: oabnet@oab-go.combr

Comissão da
Advocacia Jovem

87. JACKSON ANDREW NASCIMENTO SOUSA

88. JADE YASMIN FÉLIX DE AZEREDO MAREGA REI

89. JAKELINE SOUZA PEREIRA ---,S • ki6 5 Du%.1›, Zpà12--A,
90. JEAN COELHO BARBOSA REGO fl
91. JEFFERSON ADRIANO RIBEIRO JUNIOR

41 iivat
92. JÉSSICA DA SILVA TEIXEIRA ,

93. JÉSSICA GONTIJO MACHADO

94. JÉSSICA RODRIGUES MAGALHÃES

95. JESSIKA SOUZA MORENO SANTANA

96. JHESSICA CHAVES VIEIRA

97. JOÃO LUIZ ASSIS DE ANDRADE

---s-, 98. JOAO MARCCOS LIMA CAMPOS C j ,,..., ._ ,
---:Y

99. JOAQUIM EDISON DOS SANTOS JUNIOR

100. JOICE LARA RIBEIRO CAIXETA JUSTIFICOU

101. JORGE JOSÉ DE OLIVEIRA NETO ,-------7 1e.

102. JOSE CARLOS LUZINI FILHO

103. JOSE LOPES DE OLIVEIRA SILVA MOREIRA

104. JOSEFA APARECIDA TOLENTINO CHAVES

105. JOSILENE DA COSTA TAVARES

106. JULIANA KELRELEN DE AMORIM ABACHERLI 2Ç1/415,,,c,r,c,_ stan.Lu.,

107. KAIO AUGUSTO DOS SANTOS CRUZ ke,

108. KAMILLA AGUIAR BORELLA kilá_n\i/Leati  • b9teida &
109. KAMYLLA AMARAL TAVARES

110. KARINE DANTAS ROMAO ALA RORIZ
À) -4. ), e‘4 •ZA (JâÀk. 6

111. KLÍCIA DA SILVA TORRES

112. LAIZA NUNES MAGALHAES
éki• • ,J\kill0),  ‘A):It A6b,

113. LARA BRITO ROCHA
1,,X),..1 4 • 5 \' ,-,_

114. LARISSA BÁRBARA DOS NTOS LOU Wi

'

NÇO

115. LARISSA LUDMILA SANTA OLIVEIRA

116. LARISSA SANTORE AMORIM

Rua 1.121 n°200 - Setor Marista - Goiânia-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br - E-mail: oabnet@oab-go.com.br

A--•

GOIÁS

Comissão da
Advocacia Jovem

117. LAUENDA NATIANE MOREIRA DOS PASSOS
1 C+14N9- YO à#3,-) QiCre)

118. LENNYSY BRITO DOS SANTOS

119. LIVIA ALVES ARANHA

120. LEONARDO ELOA NETO
--7-- ,4 / e

121. LIZ ALVES COSTA

122. LUCAS ALVES DA PAIXÃO

123. LUCAS BRANDA() DO PRADO ICOU

124. LUCAS MAGALHAES MANTOVANI CESAR .

125. LUCAS SANTIAGO DE MELO E AGUIAR- -
1,

- ----

126. LUCAS SILVA BEZERRA --_

127. LUIZ FERREIRA CARNEIRO

128. LUIZ SERGIO LOPES DE LIMA / <,
," Á)17

129. MARCELA TELES DE SOUZA

130. MÁRCIA FREIRE DANTAS COUTINHO

131. MARIA EMÍLIA DUTRA PINHEIRO

132. MARIANA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA \FNIçk,z1,(\o, ç

133. MARIANA BARROS MENDANHA MAGALHAES

134. MARIANA LOPES MORAES FERREIRA In stoor,  ,\, 4iscvk, 4 1 jvuiv,x2_

135. MARIANA MOTTA RIBEIRO

136. MARIANA PEREIRA MENDANHA CAMILO

137. MARIANA SOARES DA SILVA

138. MARIANA VIEIRA DE CASTRO JUSTIFICOU

139. MARIANA WANDERLEY FRANCA E SILVA JUSTIFICOU

140. MARIELLY RAMOS GUIMARAES /nCvv3.999( "giOvn'19-1 eri rYNC~

141. MARIZELLY DA CUNHA E SILVA

142. MARTHA ARAUJO ALENCAR BRANDÃO DO VALE

143. MATHEUS RODRIGUES LOPES
n

144. MATTEUS DAYRELL REZENDE JACARANDÁ

145. MICHELLY SILVESTRE DE ALBUQUERQUE E SOUXAJyjj, dt P.diuctue&mg_.

146. MILENA MESSIAS -14.kirvo, 'W\PWCIA

Rua 1.121 n°200 - Setor Marista - Goiania-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br - E-mail: oabnet@oab-go.com.br

A9-  Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS
147. MILLA MATIAS DE MELO

148. MIRELY LACERDA DA SILVA

149. MONARA COSTA SOARES

150. MURILO DA SILVA FELIPE

151. NAYRA FERNANDES FRANÇA

152. OSMAR ANDRADE JUNIOR

153. PATRICIA ALVES DE OLIVEIRA
Niet(faÃe,

154. PATRICIA SOARES LOUZA

155.
. _

PAULO HENRIQUE NOVAES CANDIDO
" -e-iiII

156. PAULO HENRIQUE TELES MACEDO \

157. PAULO PEREIRA DA SILVA FILHO

158. PEDRO HENRIQUE FREIRE DINIZ

159.
_ /

PEDRO HENRIQUE SILVA FERNANDES
- - "- - - -,- d‘ ,37 Z

160. PEDRO PAULO ALVES NASCIMENTO

161. PRISCILLA SOARES DE OLIVEIRA MLO ;

162. PRISCYLLA ABREU JACINTHO QUIRINO

163. QUÉZIA RODRIGUES CARVALHO

164. RAFAEL CESAR DE ALENCAR

165. RAFAEL COSTA SILVA

166. RAMON BORGES MARTINS

167. RAYANE FREITAS ARAÚJO _.SA.~2yrer
168. RAYANE SALES SILVA

5 t5L ‘
169. RAYSSA GODOY DA SILVA MARrâir41-4/ JUSTIFICOU

170. REGILAINY CRISTINA ALVES JUSTIFICOU

171. RENATA RODRIGUES DE LIMA JUSTIFICOU

172. RENILDE TEIXEIRA GOMES

173. ROBERTO KENNEDY SILVA

174. RODRIGO PIMENTA MOREIRA
,

1144'1114114 6~
175. ROGÉRIO CARVALHO DE CASTRO

t.

Rua 1.121 n°200 - Setor Marista - Goiania-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax (062)238-2053 - Home Page: wingoab-go.com.br - E-mail: oabliet@oab-go.com.br

a 4# iike
GOIÁS

Comissão da
Advocacia Jovem

176. RONAN TRISTAO CAIXETA

177. SARAH KETULLE MACHADO RIBEIRO JUSTIFICOU

178. SERGIO ARRUDA DA SILVA

179. STHEFANY RIBEIRO MARINHO JUSTIFICOU

180. SUMAIA DOS SANTOS SILVA

181. TAMIS LETICIA SOARES DOS SANTOS NUNES
ç it9Luiv\24,

182. THAIS LEMES ANDRADE AIRES

183. THAIS MOREIRA SOBRINHO
i&S/\( 1)^(Lkniát.Ot 5-2ÂÀVYU

184. THALLER MORETI MENDANHA

185. THAMIRES THAMES MOURA

186. THARIK UCHOA LUZ

187. THAYNA SILVA DE OLIVEIRA

188. THAYNARA RIBEIRO LISBOA MEIRELES

189. THIAGO GALVAO TORIBIO
Gd)

190. THIAGO HENRIQUE ELIAS DE SOUSA

191. THIAGO HENRIQUE LELES LINHARES
.----

192. THULYO AUGUSTTO BARBOSA ALBIÁ

193. VANESSA FERNANDES TOBIAS "r" A Â_ ---r-  i .
'af ,r•rii

194. VANUCE DE SOUZA PEREIRA DINIZ

195. VERONICA GOMES ACACIO

196. VICTOR ALEXANDRE EGIDIO OLIVEIRA LOUZA COSTA

197. VICTOR HUGO REZENDE SOUZA

198. VICTÓRIA DE ASSIS TAJUJÁ

199. WANDERLEY VIEIRA JUNIOR

200. WENISCLAYTON MENDES DE OLIVEIRA LOPES

201. WITA LORRANY PEREIRA DA SILVA

202. YASMINE ALVES BATISTA JUSTIFICOU

CONVIDADOS:

1. 0443Q eft4^4.0,NA, -k,ek:n.
a- 16101-1 k441-14 .1/3 R.5aum 7c-r_G-N4

Rua 1.121 n°200- Setor Marista - Goiânia-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br - E-mail: oabnet@oab-go.combr

Comissão da
Advocacia Jovem

01AS

-t(-A lk, UJ01,5- cb pitoolt
u - .1_1100. C,Um._ 'Sdti,

~. -9 -/-/-- --ep-ç.
d/v i' ,C3404 A/ie,,

c",.., J-tapart.z./) 4 A-7
/

vt;1, A• .1,111,A
.‘sr Qty.\\. 5.,0 ,erc.c. c_u

duww)oct, ,stoiQe .
cuni xíLtrzxu6J1,0,.„,.,zb /1_ ,

_vtetsala.\512(w.ç C tk ..Acr,di . •
.ArYvzL- 6._, ,,nk.c) z°,_, A-Yrt,e,iuy;,

Z,Lej.
4 / - ás cis Lr\ 'N'Amaknz
i / or- , e:sav-- U_So, ,,.,-1 i S 5 6.03-7

}-mr,t- (b., Lr.
inctxce ca, (rwyysiè,0 ctrt, al, Cite( a, '&1~3

rci )e._ 30L)Z,(..N

____.\L_ N,
u.0_,....".9„) 1,(a.,..313( v,.....,: tA css 35.0)

t Au,,-a X ACLV Cê-vá u.otp aty4----

PL A4J

4Nor>, CARolfe 4;11/1s, Lor 5 Ç. 5 2-

ewbfuvi IA oL C.1,,,v> 5 6. 6 Scj
irktAzima, -rIkigu.,3,. clo, Q.A„Dvou (1
etilYaSKO-- Q JirvQ ç .

Rua 1.121 n°200 - Setor Marista - Goiânia-GO - CEP: 74175- 120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br - E-mail: oabnet@oab-go.combr